Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя  общеобразовательная  школа № 9

(МБОУ  СОШ № 9)

ПРИКАЗ

Серов

От 27.10.2020  №  88/0108

О  внесении  изменений в приказ

На  основании  Указа  Губернатора  Свердловской  области от 26.10.2020г. № 589УГ  « О

внесении  изменений в Указ Губернатора  Свердловской  области от 18.03.2020 № 100  УГ  «О

введении  на территории  Свердловской  области  режима  повышенной  готовности  и  принятии

дополнительных  мер по защите населения от новой  коронавирусной  инфекции  (2019 п СоУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести  изменения  в п.1 приказа  от 23.10.2020г.  86/0108  «О  внесении  изменений  в

календарный  учебный  график»:  календарный  учебный  график  НОО на 20202021  учебный

год,  календарный  учебный  график  ООО на  20202021  учебный  год, календарный  учебный

график  СОО на 20202021 учебный год:

 п.2.1   читать в следующей  редакции:

2 четверть  начало  09.11.2020г.

 п.2.2. читать в следующей  редакции:

осенние  каникулы  24.10.2020   08.11.2020

2.Контроль  за исполнением  данного  распоряжения  оставляю за собой.  / /

Директор  Е.А.Чернов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-02T10:03:23+0500